
Tectrilha Software - 1

 

Prefeitura Municipal de Vitória 29/03/2024

Hora: 06:11

Empenho 3121/2020 - 26/10/2020
Detalhes do Empenho

Informações do Empenho
Número: 3121/2020 Data: 26/10/2020 Processo: 71614-94/2019

Descrição:

AQUISIÇÃO DE SONDAS URETRAL - PREGÃO ELETRÔNICO 487/2019 - ARP 151/2020 - PROC SEMUS 3058733/2020.

Informações do Credor Valores de Movimentação
Beneficiário: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Original: R$ 2.730,00

CPF/CNPJ: 05.216.859/0001-56 Valor Atualizado: R$ 2.730,00

Liquidado: R$ 2.730,00

Pago: R$ 2.730,00

Informações da Reserva
Data da Reserva: 04/06/2020

Número da Reserva: 3176/2020

Código Reduzido: 1575

Informações Contábeis
Unidade Gestora: 215                - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Órgão: 15.01.00 - Secretaria de Saúde

Função: 10 - Saúde

Sub Função: 301 - Atenção Básica

Programa de Governo: 0006 - Atenção à Saúde do Cidadão

Ação de Governo: 2309 - Rede de Atenção à Saúde

Fonte de Recursos: 1.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA

Categoria Econômica: 3.0.00.00.00 - DESPESA CORRENTE

Grupo de Natureza da Despesa: 3.3.00.00.00 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicação: 3.3.90.00.00 - APLICAÇÕES DIRETAS

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Desdobramento da Natureza: 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR

Subtítulo/Localização: Não Definido

Informações do Contrato / Convênio
Tipo do Empenho: O empenho não está associado a contrato ou convênio

Informações de Bens e Produtos Adquiridos
Bens/Produtos: 1673/2020 - AF

Valores de Movimentação
Valor Original: R$ 2.730,00

Valor Liquidado: R$ 2.730,00

Valor Pago: R$ 2.730,00



Tectrilha Software - 2

 

Prefeitura Municipal de Vitória 29/03/2024

Hora: 06:11

Empenho 3121/2020 - 26/10/2020
Detalhes do Empenho


